Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края
РЕШЕНИЕ

25.12.2024 № 55с. КрутихаО результатах публичных слушаний по вопросу«О районном бюджете на 2025 год и плановыйпериод 2026 2027 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде рации», руководствуясь статьями 15, 26 Устава муниципального образованияКрутихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию и.о. председателя комитета по финансам, налоговой икредитной политике Воробьевой Н.Н. о результатах публичных слушаний повопросу «О районном бюджете не 2025 год и плановый период 2026 2027 го дов» принять к сведению (прилагается).2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Админи страции района.

Председатель районного Советадепутатов С.П. Жданова

Приложение к решению районного Советадепутатов от 25.12.2024 № 55

ИНФОРМАЦИЯо результатах публичных слушаний по вопросу«О районном бюджете на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде рации», руководствуясь статьями 15, 26 Устава муниципального образованияКрутихинский район Алтайского края Российской Федерации, постановлени ем главы района от 29.11.2024 № 264 были назначены публичные слушанияпо вопросу «О районном бюджете на 2025 год и плановый период 2026 и2027 годов». Проект данного решения был опубликован в газете «Обскаяновь» от 5 декабря 2024 года. Публичные слушания состоялись 11 декабря2024 года в кабинете № 41 Администрации района, на которых присутство вало 12 человек. На публичных слушаниях была заслушана информация и.о.председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Воро бьевой Н.Н. о районном бюджете на 2025 год и плановый период 2026 и 2027годов. По итогам проведения публичных слушаний был составлен протоколи заключение.В ходе публичных слушаний замечаний не поступило.Все материалы публичных слушаний направлены в районный Совет де путатов для принятия решения.

И.о. председателя комитетапо финансам, налоговойи кредитной политике Н.Н.Воробьева